— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕32 号

关于公布南京市新闻中级专业技术资格
评审委员会评审结果的通知

市委宣传部、各有关单位：

经南京市新闻中级专业技术资格评审委员会评审通过，钱

建芬等 13 人具备记者资格，张玉海等 7 人具备编辑资格，现予

公布。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2020 年 9 月 16 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                    2020 年 10 月 9 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2020 年 10 月 9 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 专业技术资格 备注

1 钱建芬 记者

2 姜晶晶 记者

3 张玉海 编辑

4 韦  铭 记者

5 姚  强 记者

6 夏爱宇 编辑 转评

7 张  玲 记者

8

南京报业传媒集团

钱婕怡 记者

9 邓  琦 编辑

10 达  杰 记者

11 黄鲁宁 记者

12 夏  璐 记者

13 成晓慧 记者

14 张  丹 编辑

15 巫晓雯 记者

16

南京广播电视集团

佘  烨 记者

17 南京市六合区融媒体中心 唐宏亮 编辑

18 南京市溧水区融媒体中心 陈文文 记者

19 赵  卓 编辑

20
南京市高淳区广播电视台

孔  彪 编辑